平成16年７月30日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
Ｉ Ｒ ・ 広 報
グ ル ー プ 長 丹  智 司

電 話 番 号 03-6418-0803

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり、平成16年８月１日付組織変更および人事異動を、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）「ＵＡ本部 販売部」の新設

 従来の５部門制を６課（１課～６課）体制に変更した上で、各課を統括するとともに、店舗の中長期構

想の立案ならびにＵＡ本部 本部長のサポート等を行なうことを目的として設置。

（２）「ＵＡ本部 運営部」の新設

 ＭＤ、ＶＭＤ、ＶＰ、ショップメイクをトータルで管理する体制作りに加え、従来まで各店舗で運用し

ていた各項目を標準化し、全店舗の店舗運営力の底上げを図ることを目的として設置。

（３）「経営管理本部」の新設

 管理本部、人事本部ならびに経営戦略グループを統合し、更なる業務効率を高めることを目的として設置。

※なお、このたびの組織変更にともない、既存の「仕入管理統括グループ」「商品開発統括グループ」

「ＭＤ統括グループ」は、それぞれの機能を各業態・事業部門に移管し、廃止いたしました。

また、管理本部直轄の「営業分析グループ」「物流・アウトレットグループ」「店舗開発グループ」「総

務グループ」「計画管理グループ」「財務経理グループ」「情報戦略グループ」「ＩＲ・広報グループ」

「経営戦略グループ」「人事グループ」「人財開発グループ」は、それぞれ経営管理本部直轄に変更となり

ます。

２．人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 岩 城 哲 哉
代表取締役社長
兼 ＵＡ本部 本部長

常務取締役
兼 ＵＡ本部 本部長
兼 業務改革室 室長

水 野 谷  弘 一

常務取締役
兼 人事本部 本部長
兼 ＵＡ本部 副本部長
兼 業務改革室 室長

常務取締役
兼 総合企画情報室 室長

栗 野 宏 文
常務取締役
兼 クリエイティブディレクター
兼 総合企画情報室 室長

取締役
兼 経営管理本部 本部長

高 梨 宏 史
取締役
兼 管理本部 本部長

経営管理本部 副本部長 佐 川 八 洋 管理本部 副本部長

経営管理本部 副本部長
兼 経営戦略グループ グループ長

東  浩 之 経営戦略グループ グループ長

ＵＡ本部 販売部 部長 板 谷 大 作 ＵＡ本部 販売Ⅰ部 部長

ＵＡ本部 運営部 部長 大 田 直 輝 ＭＤ統括グループ グループ長

経営管理本部
人事グループ グループ長

本 宮 新 司
人事本部
人事グループ グループ長

経営管理本部
人財開発グループ グループ長

富 島 公 彦
人事本部
人財開発グループ グループ長

以 上